
 

 

 
 
Na temelju članka 15. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(�Narodne novine� broj  33/01 i 60/01), a sukladno članku 20. i 40. stavku 1. točki 22. Statuta 
Grada Rijeke (�Slu�bene novine� Primorsko-goranske �upanije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 
12/03) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 29. travnja 2004. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o sklapanju Sporazuma o bratimljenju Grada Rijeke (Hrvatska) 

i Grada Estea (Italija) 
 

Članak 1. 
 

Utvrđuje se da je između Grada Rijeke i Grada Estea započeta i ostvarena intenzivna 
suradnja, posebno na području kulture, �kolstva, sporta, gospodarstva i turizma, te je 
potrebno pokrenuti postupak bratimljenja dva grada. 
 

Članak 2. 
 

Zadu�uje se Odbor za međugradsku i međunarodnu suradnju da, u suradnji sa 
stručnim slu�bama Ureda Grada, pripremi tekst Sporazuma o bratimljenju Grada Rijeke 
(Hrvatska) i Grada Estea (Italija). 
 

Članak 3. 
 

Ovla�ćuje se gradonačelnik Grada Rijeke da potpi�e Sporazum iz članka 2. ove 
Odluke. 

 
KLASA: 021-05/04-01/54 
UR. BROJ: 2170-01-10-04-3 
Rijeka, 29. travnja 2004. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
    Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
       mr.sc. �eljko Glavan 

 
 
 
 
 
 
 
 


	ODLUKU
	Clanak 1.
	Clanak 2.
	Clanak 3.
	GRADSKO VIJECE GRADA RIJEKE
	ODLUKU
	Clanak 1.
	Clanak 2.
	Clanak 3.

	GRADSKO VIJECE GRADA RIJEKE

